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Kask rowerowy ABUS HYP-E
ACE Silver Gleam L 57-61 cm ze
światłem

Cena 999,00 zł

Numer katalogowy 497702603

Kod producenta LPNHe028014136/S/6-2

Kod EAN 4003318943188

Opis produktu

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Informacje o tym produkcie
Cel: HYP-E czerpie inspirację z zaangażowania ludzi, którzy jeżdżą na swoich trasach rowerowych przez 365 dni w
roku; zimą można zamknąć duże otwory wentylacyjne, które zapewniają chłód latem, dzięki VentCover
Widoczność 360 stopni: przednie i tylne światła migające sprawiają, że jesteś widoczny nawet przy złej pogodzie i w
ciemności; przednie i tylne światła mają 5 trybów światła (ciągłe, włączane, strumień, naciśnięcie i miganie)
Bezprzewodowy pilot zdalnego sterowania: włącz lampkę kontrolną za pomocą pilota na kierownicę; sygnał dźwiękowy
i dioda LED ostrzegają o miganiu
Nadaje się również do modeli S-pedelecs: dzięki głębokiej ochronie skroni i karku kask spełnia normę NTA 8776 z
surowymi kryteriami testowymi dotyczącymi jazdy na motocyklach z silnikiem elektrycznym i wyższymi prędkościami
Więcej szczegółów: system regulacji Zoom Spin z regulacją wysokości zapewnia dokładne dopasowanie kasku z
wycięciem na kucyki, magnetyczne zamknięcie podbródka, zmywalne nauszniki, wizjer i nauszniki

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

wygenerowano w programie shopGold

https://luxprice.pl/kask-rowerowy-abus-hyp-e-ace-silver-gleam-l-57-61-cm-ze-swiatlem-p-5038.html


 

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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